
 

Club Culturale Italiano 
www.meetingeurope.com 
clubit@meetingeurope.com 
T. +39 041 5242668 
San Tomà 2870/A, 30125 Venezia 
 

 

Carnevale di Venezia 2014 
 
I NOSTRI EVENTI 
 
Cotillon, Hotel Danieli, Riva degli Schiavoni 
Date: 23, 26 febbraio, 1 e 3 marzo 
Orario: 16:00-18:00 
Un pomeriggio con gli amici divertendosi ad imparare i balli di gruppo del 1700 quali i 
celebri minuetti e i cotillon, insegnati dai nostri Maestri di Ballo e con l'accompagnamento 
musicale di un trio di musica barocca. Saranno serviti cioccolata calda e dolci. 
DRESS CODE: costume storico 

 
 
Cena e intrattenimento 
Diner dansant “Il minuetto”, Hotel Danieli 
Date: 22, 25, 28 febbraio 
Orario: 20:15-00:00 
Cena in costume nel più esclusivo Hotel di Venezia: l’Hotel Danieli, situato a due passi da 
Piazza S. Marco. Un Maestro di Ballo e un quartetto barocco coinvolgeranno gli ospiti in 
balli di gruppo d'epoca quali minuetti e quadriglie, durante e alla fine della cena.  
I vini sono inclusi nel prezzo e il menù è fisso e verrà pubblicato un paio di mesi prima sul 
nostro sito. E' importante che ci vengano segnalate per tempo le intolleranze alimentari. 
DRESS CODE: costume storico 

mailto:clubit@meetingeurope.com


 
 

CALENDARIO 
Evento Luogo Data Prezzo Orario 

Minuetto Hotel Danieli 22 Feb. € 270 
20:15-
00:00 

Cotillon Hotel Danieli 
Domenica 

23 Feb. 
€ 100 

16:00-
18:00 

Minuetto Hotel Danieli 25 Feb. € 270 
20:15-
00:00 

Cotillon Hotel Danieli 
Mercoledì 

26 Feb. 
€ 100 

16:00-
18:00 

Minuetto Hotel Danieli 
Venerdì 

28 Feb. 
€ 270 

20:15-
00:00 

Cotillon Hotel Danieli 1 marzo €100 
16:00-
18:00 

Cotillon Hotel Danieli 
Lunedì 

3  marzo 
€ 100 

16:00-
18:00 

 

 


	Carnevale di Venezia 2014
	I nostri eventi
	Calendario


