

# **CLUB CULTURALE ITALIANO**

WWW.MEETINGEUROPE.COM
CLUBIT@MEETINGEUROPE.COM
T. +39 041 5242668
SAN TOMÀ 2870/A, 30125 VENEZIA

# CARNEVALE DI VENEZIA 2014

### I NOSTRI EVENTI

Cotillon, Hotel Danieli, Riva degli Schiavoni

Date: 23, 26 febbraio, 1 e 3 marzo

Orario: 16:00-18:00

Un pomeriggio con gli amici divertendosi ad imparare i balli di gruppo del 1700 quali i celebri minuetti e i cotillon, insegnati dai nostri Maestri di Ballo e con l'accompagnamento musicale di un trio di musica barocca. Saranno serviti cioccolata calda e dolci.

DRESS CODE: costume storico



#### Cena e intrattenimento

Diner dansant "Il minuetto", Hotel Danieli

Date: 22, 25, 28 febbraio

Orario: 20:15-00:00

Cena in costume nel più esclusivo Hotel di Venezia: l'Hotel Danieli, situato a due passi da Piazza S. Marco. Un Maestro di Ballo e un quartetto barocco coinvolgeranno gli ospiti in balli di gruppo d'epoca quali minuetti e quadriglie, durante e alla fine della cena.

I vini sono inclusi nel prezzo e il menù è fisso e verrà pubblicato un paio di mesi prima sul nostro sito. E' importante che ci vengano segnalate per tempo le intolleranze alimentari.

DRESS CODE: costume storico



# CALENDARIO

Evento	Luogo	Data	Prezzo	Orario
Minuetto	Hotel Danieli	22 Feb.	€ 270	20:15- 00:00
Cotillon	Hotel Danieli	Domenica 23 Feb.	€ 100	16:00- 18:00
Minuetto	Hotel Danieli	25 Feb.	€ 270	20:15- 00:00
Cotillon	Hotel Danieli	Mercoledì 26 Feb.	€ 100	16:00- 18:00
Minuetto	Hotel Danieli	Venerdì 28 Feb.	€ 270	20:15- 00:00
Cotillon	Hotel Danieli	1 marzo	€100	16:00- 18:00
Cotillon	Hotel Danieli	Lunedì 3 marzo	€ 100	16:00- 18:00